
ZARZĄDZENIE NR 70/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 257,
poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 18 832,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 11 732,- zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 27 909,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 20 809,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9606748,- zł,
7842248,- zł,
1 764500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

10151 934,- zł,
7 949 505,- zł,
2 202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W~T

StmliSlaL1~tT1tkieWiCZ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 70/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 25 listopada 2013r.

-------- - - -- ---

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed + Zwiększenie
Po zmianiezmianą - Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 14694,00 8694,00 23388,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 3933,00 3933,00 7866,OC

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

3933,00 3933,00 7866,00na realizację własnych zadań bieżących gmin

Własne 3933,00 3933,00 7866,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4761,00 4761,00 9522,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

4761,00 4761,00 9522,00na realizację własnych zadań bieżących gmin

Własne 4761,00 4761,00 9522,00

852 Pomoc społeczna 1 224508,00 - 1 594,00 1 222914,00

iSwiadczenia rodzinne, świadczenia z

85212 unduszu alimentacyjnego oraz składki na 939899,00 - 10908,00 928991,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 929000,00 - 10 908,00 918092,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconvch aminie (zwiazkom amin) ustawami

~Iecone 929000,OC - 10 908,00 918092,00

~kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

4019,OC 4200,0085213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 181,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zateciach w centrum inteqracli społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 019,OC 181,00 1 200,00
'" .. 7"ti"ń . . nmin

~łasne 1 019,OC 181,00 1 200,00

85214
~asiłki i pomoc w naturze oraz składki na 146293,OC 9307,00 155600,OCubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

146293,OC 9307,00 155600,OCna realizację własnych zadań bieżących gmin

~łasne 146293,00 9307,00 155600,00

85216 ilasiłki stale 19000,OC 650,00 19650,OC

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

19000,00 650,00 19650,OCna realizację własnych zadań bieżących gmin

~łasne 19000,00 650,00 19650,00

85295 Pozostała działalność 57811,OC - 824,00 56987,OC

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 3708,00 - 824,00 2884,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71econe 3708,00 - 824,00 2884,OC

Razem dochody bieżące: 7835148,00
+ 18 832 00

7842248,00
- 11 732,00

Ogółem dochody: 9599648,00 + 1883200 9606748,00- 11 732,00

z dochodów budżet 2013

w T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 70/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 25 listopada 2013r.

-----~-- ,------ --J zetu gmm~ na

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 351 619,00 0,00 351 619,00
~nert"li~ elektrvczna, oaz i wode

40002 Dostarczanie wody 351 619,00 0,00 351 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 57740,00 - 3 000,00 54740,00pracowników

Własne 57740,00 - 3 000,00 54740,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 3000,00 9000,00

Własne 6000,00 3000,00 9000,00

750 Administracja publiczna 1 244318,00 0,00 1 244 318,00

75075
Promocja jednostek samorządu 54992,00 0,00 54992,00erytorialnego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 263,00 500,00 1 763,00

Własne 1 263,00 500,00 1 763,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 379,00 - 500,00 10879,00

Własne 11 379,00 - 500,00 10879,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 378515,00 0,00 378515,00ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 377 715,00 0,00 377 715,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 21487,00 - 281,00 21 206,00

r.rvłasne 21 487,00 - 281,00 21 206,00

4300 !Zakup usług pozostałych 4621,00 58,00 4679,00

r.rvłasne 4621,00 58,00 4679,00

4430 Różne opłaty i składki 7793,00 223,00 8016,00

r.t'Vłasne 7793,00 223,00 8016,00

801 pświata i wychowanie 3015962,00 8694,00 3024656,00

80101 Szkoły podstawowe 1 160417,OC 0,00 1 160417,OC

4010
r.t'Vynagrodzenia osobowe

739250,OC - 3 000,00 736250,00pracowników

r.rvłasne 739250,OC - 3 000,00 736250,00

4170 r.rvynagrodzenia bezosobowe 5610,00 3000,00 8610,00

r.rvłasne 5610,00 3000,00 8610,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 48060,00 - 1 000,00 47060,00

r.rvłasne 48060,OC - 1 000,00 47060,00

4240 !Zakup pomocy naukowych, O,OC 1 000,00 1 000,00
dydaktycznych i książek

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 141613,00 3933,00 145546,00
podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,OC 3933,00 8933,00

Własne 5000,OC 3933,00 8933,00

z datków bud" 2013 rok



'- 80106
Inne formy wychowania

198514,OC 4761,00 203275,00przedszkolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2210,00 4761,00 6971,00

Własne 2210,OC 4761,00 6971,00

80110 Gimnazja 1 154 870,OC 0,00 1 154 870,OC

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 57000,OC - 1 000,00 56000,OC

Własne 57000,OC - 1 000,00 56000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7182,00 1 000,00 8182,00

Własne 7182,00 1 000,00 8182,00

852 Pomoc społeczna 1401 455,00 -1 594,00 1 399861,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z

85212
unduszu alimentacyjnego oraz składki

956533,00 - 10908,00 945625,00na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 899093,00 - 10580,00 888513,00

Zlecone 899093,00 - 10580,00 888513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 33840,00 - 328,00 33512,00pracowników

Zlecone 23482,00 - 328,00 23154,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85213
opłacane za osoby pobierajace 4019,00 181,00 4200,00niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4019,00 181,00 4200,00

Własne 1 019,00 181,00 1200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
152293,0085214 na ubezpieczenia emerytalne i 9307,00 161 600,00

rentowe

3110 Świadczenia społeczne 152293,00 9307,00 161 600,00

Własne 152293,00 9307,00 161 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8470,00 296,00 8766,00

3110 Świadczenia społeczne 8470,00 296,00 8766,00

~łasne 8470,00 296,00 8766,00

85216 !Zasiłki stałe 19000,00 650,00 19650,00

3110 Świadczenia społeczne 19000,00 650,00 19650,00

r.vłasne 19000,00 650,00 19650,00

85295 Pozostała działalność 73456,00 - 1 120,00 72 336,00

3110 Świadczenia społeczne 66393,00 - 1 096,00 65297,00

r.vłasne 62793,00 - 296,00 62497,00

illecone 3600,00 - 800,00 2800,00

4300 ilakup usług pozostałych 3526,00 - 24,00 3502,00

illecone 108,00 - 24,00 84,00

Razem wydatki bieżące: 7942405,00 + 27 909 00 7949505,00- 20809,00

Ogółem wydatki: 10144 834,00
+ 27 909 001

10 151 934,00
- 20809,00

T



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 70/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 25 listopada 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Dokonano zwiększenia w dochodach i wydatkach na podstawie:
- Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie - 8694,00 zł - dotacja na wydatki w zakresie

wychowania przedszkolnego / pismo PUW Nr FB-11.3111.529.2013.BB z dnia 15 listopada 2013r./.
- Plan dochodów i wydatków zmniejszono na podstawie pisma Nr FB-11.3111.597.2013.MA z dnia

15 listopada 2013r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszenie dotacji celowej
na opłaty związane ze świadczeniami rodzinnymi w kwocie - 10 908,- zł.

- Dochody i wydatki zwiększono o kwotę - 10138,- zł w związku ze zwiększeniem dotacji na wypłaty
zasiłków okresowych, zasiłków stałych oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej /pismo PUW w Białymstoku Nr
FB-11.3111.586.2013.MA z dnia 15 listopada 2013r./.

- Dochody i wydatki zmniejszono o kwotę - 824,- zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na wypłaty
zasiłków w ramach realizacji programu .Pornoc państwa w zakresie dożywiania" Ipismo PUW
w Białymstoku Nr FB-11.3111.591.2013.MA z dnia 15 listopada 2013r./.

Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają
z bieżącej realizacji budżetu.

W" T

Stantslat


